

CAUDALIE Vinoperfect Krem na Dzień Rozjaśniający Przebarwienia, 50 ml

Cena: 121,99 zł



Opis słownikowy

Opakowanie	50 ml
Postać	krem
Producent	CAUDALIE
Rejestracja	Kosmetyk

Opis produktu

Numer 1 wśród produktów przeciw przebarwieniom we Francji*, zainspirowany serum Vinoperfect **Krem Rozjaśniający Przebarwienia Vinoperfect od Caudalie** jest przeznaczony dla wszystkich kobiet, które chcą zapobiec przebarwieniom lub rozjaśnić je niezależnie od ich przyczyny – słońca, trądziku, wieku, ciąży.

*IQVIA - PharmaOne - Rynek produktów rozjaśniających (Klasa 82B4) w aptekach i drogeriach we Francji - CMA czerwiec 2020 - pod względem wartości.

Korzyści:

- Koryguje przebarwienia
- Ujednolica cerę
- Rozświetlenie

Formuła:

- 97% składników pochodzenia naturalnego.
- Produkt przebadany dermatologicznie
- Produkt niekomedogenny
- Nie zawiera olejów
- Wegański
- Ocena w serwisie Yuka: Doskonały

Badania:

- 95% kobiet uznało, że ich skóra od razu stała się bardziej rozświetlona*

*Badanie kliniczne, samoocena, 20 ochotniczek, efekt występujący natychmiast po użyciu produktu.

Czy wiesz, że...?

- Stosowana przez nas masa perłowa pochodzi z naturalnych źródeł i jest otrzymywana etycznymi metodami. Natychmiast rozświetla cerę, która już od pierwszego użycia produktu staje się bardziej świetlista i jednolita.
- O winiferynie - «kiedy winorośl płacze, kobiety się uśmiechają». Wszystko zaczęło się od pradawnej tradycji. Gdy do regionu Bordeaux zawita zima krążący w winorośli sok zbiera się w dolnych partiach rośliny. Kiedy przychodzi wiosna, sok ten powoli rusza ku górze i gromadzi się na szczytach przyciętych pędów w postaci perlistych kropelek. To, co nazywa się płaczem winorośli zapowiada pojawienie się pąków. Niegdyś sok ten zbierały młode kobiety pracujące w winnicach. Smarowały sobie nim twarz i ręce. Zauważyły, że kropelki soku zmniejszają plamy na skórze i rozjaśniają cerę narażoną na niedogodności związane z pracą pod gołym niebem. W "żyłach" winorośli płynie najprawdziwszy eliksir świata. Aby poznać ten dar natury, profesor Vercauteren zbadał cenny sok i wyizolował jego naturalny, czysty składnik, winiferynę. To naukowe odkrycie pozwoliło nam poznać wyjątkowy wpływ tej cząsteczki na rozjaśnienie cery i plamy. Działanie to zostało potwierdzone i opatentowane. Winiferyna jest 62 razy skuteczniejsza od witaminy C i świetnie tolerowana nawet przez bardzo wrażliwą cerę. Dzięki prowadzonym przez Caudalie badaniom tajemnicza rozświetlająca siła soku z winorośli nie jest już legendą! Winiferyna rozjaśnia wszystkie plamy niezależnie od tego, czy są spowodowane przez słońce, trądzik, czy hormony, a także bez względu na wiek i pochodzenie etniczne użytkownika. "W 2005 r. wprowadziłam na rynek serum Vinoperfect zawierające winiferynę w dużym stężeniu. Produkt ten bardzo szybko stał się bestsellerem na całym świecie. Miliony kobiet przekonały się do niego dzięki jego wyjątkowo silnemu działaniu na plamy i zdolności rozświetlania cery. Natura jest niewyczerpanym źródłem dobrze strzeżonych sekretów urody. Jednym z nich jest winiferyna" - Mathilde Thomas

Zobowiązanie dla planety:

Opakowania w 100% nadające się do recyklingu, wytwarzane ze szkła i tworzyw z recyklingu, bardziej przyjazne dla środowiska*.

*Oprócz pompek i zakrętek z różnych surowców możliwych do recyklingu tylko w Butikach SPA Caudalie dzięki współpracy z Terracycle.

- **Kwas hialuronowy** - zastosowany ze względu na swoje niezwykle właściwości nawilżające, potrafi on zatrzymać wodę w skórze. Jest on składnikiem występującym naturalnie w naszym ciele w tym między innymi jako składnik mazi stawowej, czy też skóry (w skórze kumulują się jego największe ilości). Wraz z wiekiem naturalna produkcja kwasu hialuronowego w skórze znacząco zmniejsza się, co niestety skutkuje utratą przez skórę jej jędrności i zdolności do zatrzymywania wody, czego następstwem jest jej suchość oraz zmarszczki.
- **Witamina PP** - inaczej zwana Niacynamidem lub nikotynamidem, jest formą witaminy B-3, niezbędnego składnika odżywczego. Niedobór witaminy B-3 może prowadzić do zaburzeń skóry. Stosowany miejscowo niacynamid może pomóc w leczeniu niektórych chorób skóry, w tym trądziku i egzem. Niacynamid pomaga budować keratynę, rodzaj białka dbającego o jędrną i zdrową skórę. Niacynamid może pomóc Twojej skórze odbudować barierę ceramidową (lipidową), co z kolei może pomóc w utrzymaniu wilgoci. Jest to korzystne dla wszystkich rodzajów skóry, zwłaszcza jeśli masz egzemę lub skórę dojrzałą. Niacynamid zmniejsza stan zapalny, dzięki czemu przyczynia się do złagodzenia zaczerwienienia spowodowanego egzemą, trądzikiem i innymi stanami zapalnymi skóry. Niacynamid pomaga budować komórki w skórze, jednocześnie chroniąc je przed stresem środowiskowym, takim jak światło słoneczne, zanieczyszczenia i toksyny.
- **Winiferyna** - Opatentowany przez Caudalie składnik pozyskiwany z soku z winorośli, zapewnia wyjątkowe działanie przeciw przebarwieniom, 62 razy* skuteczniejsze niż witamina C. *Badanie in-vitro hamującego działania winiferyny na tyrozynazę. Q winiferynie - «kiedy winorośl płacze, kobiety się uśmiechają». Wszystko zaczęło się od pradawnej tradycji. Gdy do regionu Bordeaux zawita zima krążący w winorośli sok zbiera się w dolnych partiach rośliny. Kiedy przychodzi wiosna, sok ten powoli rusza ku górze i gromadzi się na szczytach przyciętych pędów w postaci perlistych kropelek. To, co nazywa się płaczem winorośli zapowiada pojawienie się pąków. Niegdyś sok ten zbierały młode kobiety pracujące w winnicach. Smarowały sobie nim twarz i ręce. Zauważyły, że kropelki soku zmniejszają plamy na skórze i rozjaśniają cerę narażoną na niedogodności związane z pracą pod gołym niebem. W "żyłach" winorośli płynie najprawdziwszy eliksir świata. Aby poznać ten dar natury, profesor Vercauteren zbadał cenny sok i wyizolował jego naturalny, czysty składnik, winiferynę. To naukowe odkrycie pozwoliło nam poznać wyjątkowy wpływ tej cząsteczki na rozjaśnienie cery i plamy. Działanie to zostało potwierdzone i opatentowane. Winiferyna jest 62 razy skuteczniejsza od witaminy C i świetnie tolerowana nawet przez bardzo wrażliwą cerę. Dzięki prowadzonym przez Caudalie badaniom tajemnicza rozświetlająca siła soku z winorośli nie jest już legendą! Winiferyna rozjaśnia wszystkie plamy niezależnie od tego, czy są spowodowane przez słońce, trądzik, czy hormony, a także bez względu na wiek i pochodzenie etniczne użytkownika. W 2005 r. wprowadziłam na rynek serum Vinoperfect zawierające winiferynę w dużym stężeniu. Produkt ten bardzo szybko stał się bestsellerem na całym świecie. Miliony kobiet przekonały się do niego dzięki jego

wyjątkowo silnemu działaniu na plamy i zdolności rozświetlania cery. Natura jest niewyczerpanym źródłem dobrze strzeżonych sekretów urody. Jednym z nich jest winiferyna" - Mathilde Thomas

- **Alfa-Bisabolol** - przeciwdziała podrażnieniom, chroniąc skórę przed codziennymi uszkodzeniami. Stymuluje procesy naprawcze skóry oraz wspomaga proces gojenia. Przywraca ustom jędrność nawilżając jej. Dodatkowo wykazuje właściwości antyoksydacyjne, dzięki czemu uczestniczy w procesie zwalczania wolnych rodników
- **Gliceryna** - Nawilża, chroni, zmiękcza. Gliceryna znana jest przede wszystkim ze swoich właściwości nawilżających i okluzyjnych. Zabezpiecza skórę przed utratą wody oraz przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi.
- **Krzemionka** - Pomaga wchłonąć nadmiar sebum, zapewniając matowe wykończenie bez połysku.
- **Masa perłowa** - Odbijają światło, maskują zaczerwienienia i ukazują blask cery rozświetlając ją.
- **Puder mikiowy** - odbija światło od twarzy dzięki swoim właściwościom błyszczącym lub połysku i sprawia, że skóra wygląda na gładszą, bardziej miękką i promienną.

Sposób użycia:

Krem Rozjaśniający Przebarwienia Vinoperfect stosuj na dzień na twarz i szyję samodzielnie lub po nałożeniu serum. Nie nakładaj na okolice oczu.

Skład:

AQUA/WATER/EAU, GLYCERIN, DICAPRYLYL CARBONATE, SQUALANE, OCTYLDODECYL MYRISTATE, C20-22 ALKYL PHOSPHATE, C20-22 ALCOHOLS, PALMITOYL GRAPEVINE SHOOT EXTRACT, CITRUS AURANTIUM AMARA (BITTER ORANGE) FLOWER WATER, BISABOLOL, SACCHARIDE ISOMERATE, NIACINAMIDE, CARBOMER, SILICA, CI 77891 (TITANIUM DIOXIDE), ETHYLHEXYLGLYCERIN, MICA, SODIUM HYDROXIDE, SODIUM BENZOATE, PAEONIA LACTIFLORA ROOT EXTRACT, SODIUM HYALURONATE, SODIUM PHYTATE, CITRIC ACID, TIN OXIDE, SODIUM CITRATE, TOCOPHEROL, POTASSIUM SORBATE, PARFUM (FRAGRANCE).(238/030)

Brak listy w Caudalie:

- Dobry dla skóry: Nie zawiera: parabenów, fenoksyetanolu, ftalanów, triklosanu, triklokarbanu, BHA, substancji smolistych, 1,4-dioksanu, formaldehydu ani konserwantów uwalniających formaldehyd (quaternium-15, DMDM hydantoiny, imidazolidynylomocznika, diazolidynylomocznika, polioksymetylenomocznika, hydroksymetyloglicynianu sodu, 2-bromo-2-nitropropano-1,3-diolu, glioksalu, urotropiny, 5-bromo-5-nitro-1,3-dioksanu, 1-nitropropanu, formaliny, metanal, aldehydu mrówkowego, tlenku metylenu, paraformaldehydu), Bisfenolu A (BPS), akrylanu etylu, metakrylanu tetrahydrofurfurylu, trimetakrylanu trimetylopropanu, czystej sadzy, ołowiu, octanu ołowiu, rtęci i jej pochodnych (tiomersalu), toluenu, akrylamidu, bromostyrenu, styrenu i tlenku styrenu, piżma azotanowego.
- Wysoki poziom tolerancji: Nie zawiera: siarczanów (laurylosiarczanu sodu, laurylosiarczanu amonu), chlorofenezyny, rezorcynolu i 2-metyloresorcynolu, palmitynianu retinylu, hydrochinonu, eterów glikolowych (w tym butoksyetanol, 2-metoksyetanol, glikol dipropylenowy), chlorku benzalkoniowego, MIT (metyloizotiazolinonu), MCIT (metylochloroizotiazolinonu), etanolamin (monoetanolamin: MEA, trietanolaminy: TEA, dietanolaminy: DEA, dietanolaminy kokamid, monoetanolaminy kokamid, fosforanu cetylowego DEA, fosforanu DEA oleth-3, dietanolamidu kwasu laurynowego, monoetanolamidu kwasu linolowego, dietanolamidu mirystynowego, dietanolamidu kwasu oleinowego, monoetanolamidu kwasu stearynowego, soli trietanolaminowej siarczanu alkoholu laurylowego, izopropylaminy, dietanolamidu kopolimeru styrenowo-akrylanowo-diwinylbenzenowego), o-fenylfenolu i jego soli, aminometylopropanolu, PEG*, wodorotlenku potasu, biguanidu poliaminopropylu, metakrylanu etylu, metakrylanu butylu, hydroksypropylometakrylanu.
- Dobry dla planety: Nie zawiera: nylonu, EDTA, nitylotriocctanu trisodowego, cyklotetrasiloksanu, silikonów, chlorku dokozylotrimetyloamoniowego, kulki z mikroplastików*, oktinoksat*, oktokrylenu, benzofenonów (w tym oksybenzonu)

Nie zawiera: olejów mineralnych (wazeliny, parafiny, Izoparafiny C10-11, izododekanu, izoheksadekanu, wwodornionego poliizobutenu, wosków syntetycznych, cerezyny, ozokerytu).

Nie zawiera: kurzego/bydłęcego kwasu hialuronowego, kolagenu wieprzowego, skwalanu z rekina, elastyny bydłcej, lanoliny owczej, koszenili i keratyny z wyjątkiem miodu i wosku pszczelego.

*Wycofane ze wszystkich receptur najpóźniej do 2023 r.

1. Czy Krem Rozjaśniający Przebarwienia można łączyć z kremem przeciwsłonecznym SPF50?

Tak. Te dwa produkty uzupełniają się wzajemnie. Zawarta w Kremie na Dzień Vinoperfect winiferyna działa na istniejące już

przebarwienia, natomiast krem przeciwśłoneczny zapobiega powstawaniu nowych.

2. Dlaczego Krem Rozjaśniający Przebarwienia jest żółtawy?

Jego żółty kolor pochodzi z zawartego w nim wyciągu z korzenia białej piwonii. Składnik ten zawiera dużą ilość ciemnobrązowych pigmentów.

3. Czy Krem Rozjaśniający Przebarwienia jest odpowiedni dla skóry wrażliwej?

Tak, został przetestowany. Jest doskonale tolerowany przez skórę wrażliwą.

4. Czy Krem na Dzień Vinoperfect można nakładać na okolice oczu?

Okolice oczu to jedna z najwrażliwszych części twarzy, dlatego lepiej używać kremu bez substancji zapachowych i przebadanego okulistycznie, takiego jak Krem pod Oczy Premier Cru.

5. Czy po użyciu Kremu Rozjaśniającego Przebarwienia Vinoperfect mogę się umalować?

Tak, bo doskonale nadaje się pod makijaż. Aby osiągnąć optymalny efekt, nie rozprowadzaj kremu okrężnymi ruchami, tylko go wklep albo delikatnie rozsmaruj na skórze.